РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДУЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
                                                                РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от   23.06.2025 г.                                                                                                                          № 18
с. Дуляпино

О назначении выборов депутатов Совета Дуляпинского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области пятого созыва

Руководствуясь частью 2 статьи 44 Федерального закона от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 7 Закона Ивановской области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах», частью 3 статьи 15 Устава Дуляпинского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области,

решил:

	1. Назначить выборы депутатов Совета Дуляпинского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области пятого созыва на 14 сентября 2025 года.

	2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».

Председатель
Совета Дуляпинского сельского поселения
Фурмановского муниципального района                                  М.Ю. Голубева

Глава Дуляпинского сельского поселения                                 В.В. Демин
Фурмановского муниципального района
Ивановской области